I 0.’ Sistema Informatizado de Contas dos Municipios

ull consuLTA

EXECUCAC ORCAMENTARIA E FINANCEIRA

L\TCEMG

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Municipio: 3149150 - Pedras de Maria da Cruz

Histoérico das Remessas: 22/08/2024

Exercicio: 2022

Periodo: Janeiro a Dezembro

Critérios de Selecéo: Coordenadoria: 12 Cfm - 12 Coord. De Fiscalizagdo Dos Municipios, Regido de Planejamento: Norte, Orgao: 02 - PEDRAS DE MARIA DA CRUZ

Saldo Final da Fonte Limitado a Conta Bancaria

| - Disponibilidade de Recursos Vinculados a Saude e Educagio

Data e Hora de Geragao: 23/08/2024 14:46:30

Orgio Fonte de Recurso Saldo Final Caixa Lin?i?la:l% I;iréa:r(‘jtg Ec;r:\féria Total
101/201 0,00 243.916,59 243.916,59
02 - PEDRAS DE MARIA DA CRUZ 102/202 0,00 362.501,59 362.501,59
136/236 0,00 85.407,91 85.407,91
Contas Bancarias
Orgdo: 02 - PEDRAS DE MARIA DA
CRUZ
Vinculagao do recurso Instituicao Financeira | Agéncia %Ql.dé Conta Tipgadni(élggta ;ggfﬁ, Salggnflnal Sald%Fa:'i‘rlz;Iri(;onta Iisrﬁ:;:;:dga“a}[;%r:\t&
ancaria
Educacdo Banco do Brasil S.A. 283-6 35 i?fjg '(s)' REC.PROPRIO DAEDUC. 25%- s jicacso 101/201 243.916,59 280.472,51 243.916,59
Banco do Brasil S.A. 283-6 93 34016 - 2 - ICMS ESTADUAL-APLICACAO(N)  Aplicagdo 136/236 85.407,91 238.491,18 85.407,91
SubTotal 329.324,50 518.963,69 329.324,50
Saude BANCO BRADESCO S.A. 1943-9 274 1258 -8 - TRIBUTOS (N) Conta Corrente 102/202 1.523,76 1.523,76 1.523,76
Banco do Brasil S.A. 0283-6 249 ?Azgﬁfcff - FMS REC. PROPRIO SAUDE 16% e 056 1021202 360.977,83 376.320,85 360.977,83
SubTotal 362.501,59 377.844,61 362.501,59
Total por Orgdo 691.826,09 896.808,30 691.826,09
Total 691.826,09 896.808,30 691.826,09

Documento assinado por meio de certificado digital, conforme disposi¢des contidas na Medida Proviséria 2200-2/2001, na Resolugdo n.02/2012 e na Decisédo Normativa
n.05/2013. Os normativos mencionados e a validade das assinaturas poderéo ser verificados no endere¢o www.tce.mg.gov.br, cédigo verificador n. PCAV2150503

Os dados apresentados neste relatério refletem fielmente o

contetddo transmitido nas remessas efetuadas pelos

jurisdicionados e ndo contém quaisquer juizos de valor
expedidos pelo TCEMG.
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Contas Saldo Compartilhado - Satde e Educagao

Orgao: 02 - PEDRAS DE MARIA DA
CRUZ

Vinculagao do recurso

Instituicao Financeira

Agéncia

Cod.
CTB

Conta

Tipo de Conta
Bancaria

Fonte
Recur.

Saldo Final
Fonte

Saldo Final Conta
bancaria

Saldo da Fonte
limitado a conta
bancaria

Educagao/ Saude

BANCO BRADESCO S.A.

BANCO BRADESCO S.A.

Banco do Brasil S.A.

Banco do Brasil S.A.

Banco do Brasil S.A.

Banco do Brasil S.A.

Banco do Brasil S.A.

Banco do Brasil S.A.

Banco do Brasil S.A.

Banco do Brasil S.A.

Caixa Econémica Federal

1943 -9

1943 -9

283 -6

283 -6

283 -6

283 -6

283-6

0283 - 6

283 -6

283 -6

771

137

274

22

135

180

250

176

148

580245 - 8 - FOLHA DE PAGAMENTO (N)

1258 - 8 - TRIBUTOS (N)

6293 - 6 - FME FNDE/PDDE (V)

11392 - 1 - FOPAG-FUNCIONARIOS (N)

17089 - 5 - FPM - APLICAGAO (N)

283142 - 2 - ICMS DESONERAGAO (N)

283142 - 2 - ICMS DESONERAGAO
APLICAGAO.(N)

17291 - x - ITR (APLIC.)

34020 - 0 - IPVA-APLICAGAO(N)

11392 - 1 - FOPAG APLICACAO (N)

394000 - 6 - PNAE MERENDA ESCOLAR-
APLICAGAO(V)

Conta Corrente

Conta Corrente

Aplicagao

Conta Corrente

Aplicagéao

Conta Corrente

Aplicacao

Aplicagao

Aplicagéo

Aplicacao

Aplicagéo

101/201/13
6/236
102/202

101/201/13
6/236
102/202

101/201/13
6/236
102/202

101/201/13
6/236
102/202

101/201/13
6/236
102/202

101/201/13
6/236
102/202

101/201/13
6/236
102/202

101/201/13
6/236
102/202

101/201/13
6/236
102/202

101/201/13
6/236
102/202

101/201/13
6/236
102/202

0,00

1.523,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7.277,93

1.523,76

12.540,61

11.421,00

288.297,05

3.242,61

9.223,67

2.945,25

44.249,82

186.704,10

382,40

0,00

1.523,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Total por Orgao

1.523,76

567.808,20

1.523,76

Total

1.523,76

567.808,20

1.523,76

Documento assinado por meio de certificado digital, conforme disposi¢des contidas na Medida Proviséria 2200-2/2001, na Resolugdo n.02/2012 e na Decisédo Normativa
n.05/2013. Os normativos mencionados e a validade das assinaturas poderéo ser verificados no endere¢o www.tce.mg.gov.br, cédigo verificador n. PCAV2150503

Os dados apresentados neste relatério refletem fielmente o
contetddo transmitido nas remessas efetuadas pelos
jurisdicionados e ndo contém quaisquer juizos de valor
expedidos pelo TCEMG.
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